
Lékařská pohotovostní služba pro dospělé (spádová oblast Děčínska) - srpen
datum den lékař adresa ordinace telefon
1.8.2024 čt MUDr Dragancevova Nemocnice  Dc 
2.8.2024 pá MUDr Zbyněk Goldammer Vítězství 56, Děčín 31 412 548 188
3.8.2024 so MUDr Zbyněk Goldammer Vítězství 56, Děčín 31 412 548 188
4.8.2024 ne MUDR  Jiří  Slavík  Děčín   V  ,  J  Š  Bára  
5.8.2024 po MUDr, Jarmila Sulíková Teplická 270, Jílové 407 01 412 550 583
6.8.2024 út MUDr. Fischerová Jana Prokopa Holého 139/21 Děčín 734110515
7.8.2024 st MUDr. Dana Kučerová Teplická  Děčín 
8.8.2024 čt MUDr. Petra Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí
9.8.2024 pá MUDr. Macková  Lenka Nemocnice   Děčín 
10.8.2024 so MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. Ludvíkovice 71, 407 13 412511678
11.8.2024 ne MUDr. Richter  Jílové  
12.8.2024 po MUDr.Jaroslava Pohořelá Úzká 167/8, Děčín III 412 519 861
13.8.2024 út MUDr. Vácha Cihelní 706,Benešov n/Pl 412 586 578
14.8.2024 st MUDr. Jiří Vyvial Míru 150, Děčín Boletice 412 547 729
15.8.2024 čt Dr.  Richter Mír. nám. 223; Jilove 412551578
16.8.2024 pá MUDr. Petr Skála  K. Čapka 211 603358378
17.8.2024 so MUDr.Herrmannová 28.října 11, Děčín 412519765
18.8.2024 ne MUDr  Macková  lenka  Nemocnice  Dc 
19.8.2024 po MUDr. Richard Hós Anenská 385, Děčín 604 906 600
20.8.2024 út MUDr.Hana Šedivá
21.8.2024 st MUDr.Kolář  Radek  Pohraniční 1  DC  412 374 128
22.8.2024 čt MUDr.  Beranová  Iva P.Holého  139/21
23.8.2024 pá Dr. Blažková Jitka K.Čapka 1 412151561
24.8.2024 so MUDr.Lechtýnská Kalixová Jindřichova 337 Děčín 47452524
25.8.2024 ne MUDr.Lechtýnská Kalixová Jindřichova 337 Děčín 474525243
26.8.2024 po UDr Gálová Tatana nemocnice
27.8.2024 út MUDr.Jiří Slavík
28.8.2024 st MUDr.  Iva  Beranová  P.  Holeho  139/21  Děčín  412531294
29.8.2024 čt MUDr.Jitka Slavíková Weberova 1537/7, Děčín VI- Želenice 725 314 023
30.8.2024 pá MUDr. Petr Ács Nemocnice Děčín 412705352
31.8.2024 so MUDr.Walter Nemocnice Děčín 412705352

nemocnice Děčín

J.Š.Baara 692/26,Děčín V. 604680690



Lékařská pohotovostní služba pro dospělé (spádová oblast Děčínska) - září
datum den lékař adresa ordinace telefon

MUDr Zbyněk Goldammer

1.9.2024 ne MUDr. Richard Hós Anenská 385, Děčín 604 906 600
2.9.2024 po MUDr, Jarmila Sulíková Teplická 270, Jílové 407 01 412550 383
3.9.2024 út MUDr. Petra Kmínková
4.9.2024 st MUDr Dragancevova
5.9.2024 čt Dr. Richter Mír.  nám. 223; Jilove 412551578
6.9.2024 pá MUDr.Daniela Herrmannová 28.října 11, Děčín 1 412519765
7.9.2024 so MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. Ludvíkovice 71, 407 13 412511678
8.9.2024 ne MUDr Zbyněk Goldammer Vítězství 56, Děčán 31 412 548 188
9.9.2024 po MUDr.Vácha Cihelní 706, Benešov n / Pl 412 586 578
10.9.2024 út MUDr.Hana Šedivá nemocnice Děčín
11.9.2024 st MUDr.Kolář  Radek  Pohraniční  1 412 374 128
12.9.2024 čt MUDr. Jitka Slavíková Weberova 1537/7, Děčín VI- Želenice 725 314 023
13.9.2024 pá MUDr. Petr Skála K. Čapka 211, Děčín 603358378
14.9.2024 so Dr. Blažková Jitka K. Čapka 1 412151561
15.9.2024 ne MUDr. Jiří Vyvial Míru 150, Děčín Boletice 412 547 729
16.9.2024 po MUDr. Fischerová Jana Prokopa Holého 139/21 Děčín 734110515
17.9.2024 út MUDr.Jiří Slavík
18.9.2024 st DR  Beranová  Iva  prokopa Holého 21 Děčín 412531294
19.9.2024 čt MUDr Gálová Tatana nemocnice
20.9.2024 pá MUDr. Richard Fajt Vrchlického 1038/11, Děčín 602119139
21.9.2024 so MUDr.Lechtýnská Kalixová Jindřichova 337 Děčín 474525243
22.9.2024 ne MUDr.Lechtýnská Kalixová Jindřichova 337 Děčín 474525243
23.9.2024 po MUDr.Jaroslava Pohořelá Úzká 167/8, Děčín III 412 519 861
24.9.2024 út MUDr. Richard Fajt
25.9.2024 st MUDr. Dana Kučerová
26.9.2024 čt MUDr.Kateřina Egerová Mírové nám.128, Verneřice 412559070
27.9.2024 pá Vítězství 56, Děčín 31 415 548 188
28.9.2024 so MUDr. Petr Ács Nemocnice  Děčín  412705352
29.9.2024 ne MUDr  Macková  lenka  Nemocnice  Děčín  
30.9.2024 po MUDr. Petra Kmínková
1.10.2024 út

J.Š.Baara 692/26,Děčín V. 604680690

Vrchlického 1038/11, Děčín 602119139


